UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                 /SKHCN-VP
V/v triển khai thực hiện KH số

129-KH/TU ngày 26/01/2024 của

BTV Tỉnh ủy; KH số 05-KH/BCSĐ

ngày 23/02/2024 của BCS Đảng

UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1112/UBND-NC ngày 06/3/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 129-KH/TU ngày 26/01/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 14/12/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng hệ thống chính trị ở xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Kế hoạch số 05-KH/BCSĐ ngày

23/02/2024 của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh (đính kèm); Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện:

Quán triệt, tuyên truyền đầy đủ nội dung Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày

14/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng hệ thống chính

trị ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Kế hoạch số 129-KH/TU

ngày 26/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 05-KH/BCSĐ

ngày 23/02/2024 của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh đến toàn thể công chức, viên

chức, người lao động. Nâng cao nhận thức về tính chất, tầm quan trọng hệ thống

chính trị ở cơ sở, thực hiện các nhiệm vụ theo chức năng của phòng, đơn vị hỗ

trợ xây dựng hệ thống chính trị xã, phường, thị trấn.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2024-03-12T15:42:43+0700

		2024-03-12T15:56:03+0700

		2024-03-12T15:56:03+0700

		2024-03-12T15:56:03+0700